
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

102

103

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ РЕШЕНИИ  

РЕШЕНИЕ 

(наименование налогового органа)

NEDOIMKA STI – 024

110

104

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                       (Подпись)

299

 

ИНН сотрудника Н.О., 

оформившего  Решение
902

РАЗДЕЛ IV. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

904 Дата вручения Решения

Номер принятого 

Решения
900 901

Дата принятия 

Решения

ПРИМЕЧАНИЕ: Со дня получения данного решения условия Договора о предоставлении отсрочки/рассрочки расторгаются и к 

налогоплательщику органы налоговой службы имеют право применять принудительные меры по обеспечению уплаты задолженности 

по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам.

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

ИНН

Адрес

Код и наименование 

налогового органа

Настоящим решением расторгается Договор о предоставлении отсрочки/рассрочки от                                                №

на основании решения об устранении нарушения  от                                                    №                        

       

Основанием для принятия решения является нарушение условий отсрочки/рассрочки: 

ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТСРОЧКИ ИЛИ РАССРОЧКИ ПО УПЛАТЕ СУММЫ ЗАДОЛЖЕННОСТИ

 ПО НАЛОГАМ, НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ И СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ  

МП

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

               (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                            (Подпись)

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ  

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.
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